ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-245 «О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской обла
сти»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-245 «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь статья
ми 57, 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, коми
тет

1. Рекомендовать комитету по собственности и экономической полити
ке Законодательного Собрания Иркутской области внести проект закона Ир
кутской области № ПЗ-245 «О внесении изменений в отдельные законы Ир
кутской области» на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и продол
жить работу над ним во 2-м чтении.

3. Передать настоящее решение в комитет по собственности и эконо
мической политике Законодательного Собрания Иркутской области.

07.11.2017 № 02/  <££? -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета